
1

BEzpEčnostní DVEřE
 EXtERIÉRoVÉ tERMo DVEřE
 IntElIgEntní DVEřE

zaBEzpEčEní okEn
BytoVÉ BEzpEčnostní sklEpy

MřížE I koMplEtní BEzpEčí

www.adlo.cz

 tEpElně-Izolační
bezpečnostní dveře



2 3
bezpečnostní dveře I exterIérové termo dveře I IntelIgentní dveře
zabezpečení oken I bytové bezpečnostní sklepy I mříže I kompletní 

slovensko

německo

rakousko
Švýcarsko

dánsko

www.adlo.dk www.adlo-securitydoors.com

www.adlo.sk

www.adlo.ch

www.adlo.at

www.adlo-sicherheitsturen.de

Atesty Atesty

2 3

TEPELNÁ IZOLACE 
Potvrzená pro extrémní tepelné 
podmínky a vnější zdivo, dveřní křídlo 
U=1,0 W/m2K (Termo dveře),   
U=0,6 W/m2K (Termo Trojsklo) 
U=1,4 W/m2K (řada Economy a Elite)

PAncéřové sklo  
Odzkoušené a vyhovující vícevrstvé 
sklo dle EU norem EN 1627  
v bezpečnostních třídách 2, 3 a 4  
z obou stran

Bytový BezPečnostní  
skleP   
Odzkoušené a vyhovující dle EU 
norem EN 1627 v 2. bezpečnostní 
třídě

zABezPečení oken  
Uzamykací mechanizmus okna 
odzkoušený a vyhovující dle EU norem 
EN 1627 ve 3. bezpečnostní třídě

LICENCE 
Provozování Technické služby č. PT 
000548, vydalo Krajské Ředitelství 
Policejního sboru

KONCESE  
Opravňující k poskytování technických 
služeb k ochraně majetku a osob

CERTIFIKACE  v   
Certifikované dle nařízení vlády, zákon 
č. 163/2002 Sb. 

CERTIFIKACE  v  
Certifikované dle zákona č. 90/1998 
Z.z. o stavebných výrobkoch

CERTIFIKACE  v   
Certifikované v Österreichisches 
Normungsinstitut podle ÖNORM B 
5338 pro 3.  a 4. bezpečnostní třídu

CERTIFIKACE  v   
certifikované VKF Zürich  
AEAI 24168 dle EN 1634-1 EI30  
pro 4. bezpečnostní třídu

CERTIFIKACE  v   
certifikované pro německý trh dle 
norem DIN pro 3.  a 4. bezpečnostní 
třídu

 

                                
             Certifikované pro celou
EU dle EN 14351
pro řadu Termo

Certifikát ISO 9001 
Garantovaný systém kvality             
dle normy STN EN ISO 9001  
pro vývoj, výrobu, prodej, montáž      
a servis dveří a zárubní ADLO, platí 
pro Českou republiku a Slovensko

BEZPEČNOST    
Odzkoušené a vyhovující dle EU 
norem EN 1627 v bezpečnostních 
třídách 1, 2, 3, 4 z obou stran              
a v bezpečnostní třídě 5 dovnitř 
otvírané

DvOUKŘÍDLÝCH DvEŘÍ  
Odzkoušené a vyhovující dle EU 
norem EN 1627 v bezpečnostních 
třídách 2 a 3

PROTIPOŽÁRNOST I.   
Odzkoušené a vyhovující pro řadu 
Economy i Elite dle EN 16034  
z obou stran

PROTIPOŽÁRNOST II.  
Odzkoušené a vyhovující  
pro řadu Economy dle EN 16034-D1 
(nehořlavý povrch dveří) z obou  
stran

KOUŘOTĚSNOST   
Odzkoušené a vyhovující – Sm  
dle EU norem 1634 z obou  
stran (na požádání)

NEPRŮSTŘELNOST I. a II. 
Odzkoušené a vyhovující dle EN 
1522 v třídě FB1 pro bezpečnostní 
dveře řady Elite a v třídě FB4s pro 
bezpečnostní dveře W-MAX (5.BT)

ZvUKOvÁ IZOLACE  
Deklarovaná s výsledkem vyjádřeným 
indexem vzduchové neprůzvučnosti 
RW=33dB, RW=39dB, RW=40dB, 
RW=42dB

nEpřEkonatElnÉ aDlo

BEZPEČNOST

česká republika

www.adlo.cz

• exteriérové termo dveře - i pro nízkoenergetické domy
• inteligentní dveře - dokážou předvídat
• nejbezpečnější dveře  - potvrzené certifikovanou EU zkušebnou
• Design dveří noblesse  - pro náročnější klienty
• Pancéřové sklo  - pro prosklené bezpečnostní dveře 
• Jištění GUArDiA - zaručuje vyšší bezpečnost
• zabezpečení oken  - uzamykací mechanizmus okna
• Bytové sklepy  - originál pro sklepní prostory
• Montáž a prodej - výhradně přímo od výrobce

Bezpečnostní dveře 
chrání majetek i soukromí vašeho domova

Pokud se chcete doma cítit v bezpečí, potřebujete svůj domov chránit kvalitními 
bezpečnostními dveřmi. Rádi vás provedeme procesem výběru a osobně poradíme,  

jaké dveře budou pro vás ty pravé. Můžete přijít na naši prodejnu, domluvit si schůzku     
u vás doma nebo poslat nezávaznou poptávku online.

návštěva našeho showroomu = My vám vysvětlíme vše o bezpečnostních dveřích, 
vy si je přímo na místě vyzkoušíte. Zastavte se v Praze, v Brně nebo v Plzni nebo se 
nám ozvěte s jakýmkoli dotazem. 
schůzka s odborníkem u vás doma = Náš odborník na místě provede technickou 
prohlídku a doporučí nejlepší řešení. Přijedeme k Vám kdykoliv od pondělí do pátku. 
nezávazná poptávka dveří = Přemýšlíte nad koupí našich dveří? Dejte nám vědět, 
jakou máte představu, a my vám připravíme předběžnou cenovou nabídku.

30
rokov vývoja, 

výroby, predaja a 
montáže

600 
tisíc
predaných 

bezpečnostných 
dverí

25
tisíc
predaných 

esteriérových 
Termo dverí

145
podnikových 

predajní, 
zmluvných 

predajní, 
obchodných 

zástupcov

6
štátov Slovensko, 
Česko, Rakúsko, 

Nemecko, Dánsko, 
Švajčiarsko

Topoľčany
Hlohovec

Piešťany
Nové Mesto
nad Váhom

Myjava
Senica

Pezinok

Šamorín
Dunajská

Streda

Galanta

Sereď

Šaľa

Komárno
Štúrovo

Šahy

Dudince
Vráble

Nové Zámky

Zlaté
Moravce

Nová
Baňa

Žarnovica
Banská

Štiavnica
Krupina

Žiar n Hronom

Handlová

Turčianske
Teplice

Kremnica
Partizánske

Bánovce nad
Bebravou

Dubnica
nad Váhom

Ilava

Púchov

Považská
Bystrica Rajec

Čadca

Dolný Kubín

Námestovo
Trstená

Liptovský
Mikuláš

RužomberokMartin

Detva

Brezno

Poprad

Kežmarok
Stará Ľubovňa Bardejov

Sabinov
Svidník

Medzilaborce
Stropkov

Snina
Humenné

Sobrance

Trebišov
Veľké

Kapušany

Levoča

Spišská
Nová Ves

Krompachy

Gelnica
Tisovec

Revúca Rožňava

Moldava
nad Bodvou

Vranov
nad Topľou

Hnúšťa

Poltár

Senec

Stupava

Stará Turá
Holíč

Skalica

Malacky

Bratislava

Trnava

Drahovce

Nitra

Trenčín
Prievidza

Banská
Bystrica

Žilina

Prešov

Košice Michalovce

Zvolen

Bratislava

Neratovice 

Praha

Brno

Plzeň
Rokycany

Písek
Tábor

Příbram

Dobríš
Benešov Český

Šternberk
Zruč nad
Sázavou

Kutná Hora
Pardubice

Hradec
Králové

Kolín
Poděbrady

Nymburk

Říčany

Humpolec

Veľká Bíleš

Tišňov Blansko

Slavkov
u Brna

Vyškov
Kuřím

Ivančice
Rosice 

Beroun 

Kladno

Slaný Kralupy
n. Vltavou Brandýs

nad Labem

Mělník

Roudnice
nad LabemLitoměřice 

Ústí
nad Labem 

Teplice

Louny

Chomutov Mladá
Boleslav

Turnov

Jablonec
nad Nisou

Liberec

Karlove Vary

Sokolov
Cheb

Mariánské lázně

Rakovník

Klatovy

Sušice Strakonice
Vimperk

Domažlice

Žďár nad Sázavou

Svitavy Mohelnice

Litovel
Šternberk

Olomouc Hranice
Prostějov Přerov

Kroměříž

Otrokovice Zlín

Kyjov Uherské 
Hradiště

Uherský 
Brod

Hodonín

Břeclav
Mikulov

Hustopeče
Pohořelice

Moravský 
Krumlov

Znojmo

Moravské 
Budějovice

Náměšť nad Oslavou
Třebíč

Velké 
MeziříčíJihlava

BoskoviceLetovice

32
let

630 
tisíc

33
tisíc

199 6

Topoľčany

Hlohovec

Piešťany

Nové Mesto
nad Váhom

Myjava

Senica

Pezinok

Šamorín

Dunajská
Streda

Galanta

Sereď

Šaľa

Komárno

Ostrihom

Šahy

Dudince

Vráble

Zlaté Moravce
Nová Baňa

Žarnovica

Banská
Štiavnica

Krupina

Žiar n Hronom

Handlová

Turčianske
Teplice

Kremnica

Partizánske

Bánovce nad
Bebravou

Dubnica
nad Váhom

Ilava

Púchov

Považská
Bystrica Rajec

Čadca

Dolný Kubín

Námestovo

Trstená

Liptovský
Mikuláš

Detva

Brezno

Poltár

Senec

Stupava

Stará Turá

Holíč

Skalica

Malacky

Bratislava

Trnava

Drahovce

Nitra

Trenčín

Prievidza
Banská
Bystrica

Žilina

Zvolen

vývoje, výroby, 
prodeje 

a montáže

prodaných 
bezpečnostních 

dveří

prodaných 
exteriérových 

Termo dveří

podnikových 
prodejen, 
smluvních 
prodejen, 

obchodních 
zástupců

států Česko, 
Slovensko, 
Rakousko, 

Německo, Dánsko, 
Švýcarsko

naše výsledky hovoří za nás

nejste z Prahy, 

z Brna ani z Plzně? 

za našimi zákazníky  
rádi přijedeme kamkoli  
v rámci české republiky.



4 5
bezpečnostní dveře I exterIérové termo dveře I IntelIgentní dveře
zabezpečení oken I bytové bezpečnostní sklepy I mříže I kompletní 

BEzpEčnostní DVEřE 
IntERIÉR řaDa 

nEpREkonatEľnÉ DVERE

N/A N/A

OCHRANA 
TREZOROVÉHO 

TYPU

DOVNITŘ
OTVÍRANÉ

5

VELMI VYSOKÁ
OCHRANA

VEN        DOVNITŘ 
OTVÍRANÉ 

4++

VELMI VYSOKÁ
OCHRANA

VEN        DOVNITŘ 
OTVÍRANÉ 

4+

VYSOKÁ 
OCHRANA

VEN        DOVNITŘ 
OTVÍRANÉ 

3

VYSOKÁ 
OCHRANA

VEN        DOVNITŘ 
OTVÍRANÉ 

3+

VYSOKÁ 
OCHRANA

VEN        DOVNITŘ 
OTVÍRANÉ 

3

EI 30 / E W 3
0

39dB
na požádání 

42dB

EI 30 / E W 3
0

39dB
na požádání 

42dB

EI 30 / E W 3
0

39dB
na požádání 

42dB

EI 30 / E W 3
0

39dB
na požádání 

42dB

EI 30 / E W 3
0

39dB
na požádání 

42dB

EI 30 / E W 3
0

39dB
na požádání 

42dB

 

17

 • Z

ÁRU
KA

 N
A 

TR
EZOROVÝ MECHAN

IZM
US • 

 

15

 • Z

ÁRU
KA

 N
A 

TR
EZOROVÝ MECHAN

IZM
US • 

 

15

 • Z

ÁRU
KA

 N
A 

TR
EZOROVÝ MECHAN

IZM
US • 

 

13

 • Z

ÁRU
KA

 N
A 

TR
EZOROVÝ MECHAN

IZM
US • 

  • Z

ÁRU
KA

 N
A 

TR
EZOROVÝ MECHAN

IZM
US • 

11

9
  • Z

ÁRU
KA

 N
A 

TR
EZOROVÝ MECHAN

IZM
US • 

9
  • Z

ÁRU
KA

 N
A 

TR
EZOROVÝ MECH

AN
IZM

US • 

W-MaX

zEnEX

zEnIt

aDUo

tEDUo

tEJEn

konstrukce 
dveří

typ dveří Počet
jistících bodů

JIštěno V 

JIštěno V 

JIštěno V 

JIštěno V 

JIštěno V 

JIštěno V 

JIštěno V 

BoDEch

BoDEch

BoDEch

BoDEch

BoDEch

BoDEch

BoDEch

Požární 
odolnost  

dle  en 16034  

zvuková
izolace

charakteristický popis
Bezpečnostní 

třída dle 
en 1627 

A
D

LO
 B

D
 2

0
0

 Z
3

A
D

LO
 B

D
 2

0
0

 A
2

A
D

LO
 B

D
 3

0
0

 W
A

D
LO

 B
D

 2
0

0
 Z

1
A

D
LO

 B
D

 2
0

0
 T

2
A

D
LO

 B
D

 2
0

0
 T

1
A

D
LO

 B
D

 2
0

0
 Z

3+

nepřekonatelné bezpečnostní dveře s nejvyšší 
ochranou na trhu, odolné nejtěžšímu nářadí 
dle normy en 1627. Odzkoušené a potvrzené 
certifikovanou zkušebnou. Určené k ochraně 
extrémních hodnot, cenností, trezorových  
a zbrojních místností. Chráněná ADLO konstrukce 
a technologie výroby dveřního křídla. Dveře 
vysoké hmotnosti s omezenou frekvencí otevírání, 
nejsou vhodné na běžné používaní. Pouze  
v interiérovém provedení.

bezpečnost pro nejnáročnějšího zákazníka s 
nejvyšší ochranou proti vloupání, při zachování 
přijatelné hmotnosti a příjemnému ovládání 
při denním používání. Ve dveřích jsou použité 
patentově chráněné prvky, dlouhodobě vyvíjené 
a v praxi vyzkoušené ADLO konstrukční řešení 
proti vloupání. Ve většině parametrů vysoce 
překračují velmi vysokou ochranu 4. třídy.

nejprodávanější dveře s velmi vysokou 
ochranou ve 4. třídě. Kompozitní pancíř po celé 
ploše, neodvrtatelná ocel chránící celý trezorový 
mechanizmus, patentové jištění Guardia a přitom 
zároveň komfortní ovládání a vysoká spolehlivost 
potvrzená nepřekonatelně vysokou zárukou.

novinka na trhu. dveře splňují vysokou 
ochranu 4. třídy, za příjemnou cenu dveří  
o třídu níž. Dveře odolávající každému těžkému 
nářadí 4. třídy posouvají ochranu našeho bytu 
či domu o krok dál od nejprodávanější 3. třídy 
ale hlavně o krok dál od schopností běžných 
zlodějů.

nejprodávanější adlo bezpečnostní dveře. 
Ve dveřích jsou využity všechny naše zkušenosti 
s reálným vloupáním a tak ve více parametrech 
s jistotou překračují vysokou ochranu 3. třídy. 
Důmyslně umístěné jistící body, jištění Guardia, 
jednoduché uzamykání na jedno otočení klíčem, 
kvalitní a spolehlivý trezorový mechanizmus  
a nejdelší záruka v své třídě.

dlouhodobě nejstabilnější adlo dveře na trhu. 
Po mnohých vylepšeních přichází se zásadními 
konstrukčními změnami, jako je  větší hloubka 
dveří, ještě  pevnější dvojitý obvodový rám, 
kompozitní pancíř a extrémně robustní nové 
panty. Díky tomu se zvýšila pevnost dveřního 
křídla, odolnost vůči ohybu, ale i proražení o 70%. 
Novým standardem je nastavení dveří ve všech 
směrech a plynulé nastavení jemnosti zavírání.

bezpečnostní dveře vysoké ochrany bez jištění 
do podlahy. Dveře mají všechny konstrukční 
a bezpečnostní prvky dveří Teduo. Dveře jsou 
vhodné do prostorů s podlahovým vytápění  
nebo jinými rozvody v podlaze. 

E30

E30

E30

E30

E30

E30

29

23

zEnEl

VEN         DOVNITŘ 
OTVÍRANÉ 

VYSOKÁ 
OCHRANA

4 17

13

11

N/A

tepelná 
izolace 
dveří

U=1,4
W/m2K

U=1,4
W/m2K

U=1,4
W/m2K

U=1,4
W/m2K

U=1,4
W/m2K

U=1,4
W/m2K



6 7
bezpečnostní dveře I exterIérové termo dveře I IntelIgentní dveře
zabezpečení oken I bytové bezpečnostní sklepy I mříže I kompletní 

A
D

LO
 B

D
 1

0
0

 L
B

A
D

LO
 B

D
 1

0
0

 J
B

A
D

LO
 B

D
 1

0
0

 K
M

A
D

LO
 B

D
 1

0
0

 IB

VYSOKÁ 
OCHRANA

DOVNITŘ 
OTVÍRANÉ 

3

ZÁKLADNÍ
OCHRANA

VEN        DOVNITŘ 
OTVÍRANÉ 

2

JEDNODUCHÁ
OCHRANA

VEN        DOVNITŘ 
OTVÍRANÉ 

1

charakteristika dveří řADA    D1
• Dveře řady Economy D1 jsou úspornější alternativou dveří  

řady Economy D3

• V jednodušším konstrukčním provedení D1 jsou použity pouze nehořlavé 
materiály dle normy EN 16034  (D3 – hořlavé materiály)

• Navzdory jednodušší konstrukci dveří Economy D1 je zachován stejný 
výběr bezpečnosti jako u dveří Economy D3

• Jsou určené výhradně pro umístění v interiéru, v exteriéru pouze v 
provedení AQUA Color

• Těsnění i ve falci dveřního křídla

• Jednoduché nastavitelné panty dveří – požární uzávěr

• Celoocelová konstrukce dveří řady Economy D1 se zvýšeným 
požadavkem na požární odolnost povrchu D1 neumožňuje dodatečné 
zkrácení dveří

• Povrchová úprava Lampre Fólie D1

• Zvýšená zvuková izolace dveří na 42 dB v základu

• Na požádání a se slevou zvuková izolace 40 dB

• Na požádání a se slevou bez protipožární úpravy

Řez dveří   D1 
bez protipožární úpravy

Řez dveří   D1  
s protipožární úpravou

Počet  
jistících 

bodů

Požární 
odolnost

dle  en 16034  

zvuková
izolace

BEzpEčnostní DVEřE 
IntERIÉR řaDa            D3

BEzpEčnostní DVEřE
IntERIÉR řaDa  D1

EI 30 / E W 3
0

39dB
na požádání 

42dB

EI 30 / E W 3
0

39dB
na požádání 

42dB

EI 30 / E W 3
0

39dB
na požádání 

42dB

EI 30 / E W 3
0

39dB
na požádání 

42dB

bezpečnostní dveře vysoké ochrany  
s jištěním do podlahy.  
Nejprodávanější typ bezpečnostních dveří 
z řady Economy s důmyslným rozmístěním 
9-ti jistících bodů. Vysoká ochrana  
s vyvážením cena/zabezpečení.

bezpečnostní dveře základní úrovně 
ochrany.  
Model bezpečnostních dveří, který 
poskytuje základní ochranu s 3-letou 
zárukou na zámek.

Jednoduché bezpečnostní dveře. 
Jednoduchá konstrukce dveří se 3-mi 
jistícími body. Jsou vhodné pro minimální 
ochranu Vašeho majetku.

Jednoduché ocelové dveře.  
Nejlevnější model jednoduchých 
ocelových dveří se 3-mi jistícími body  
bez bezpečnostního certifikátu.

8

JUBEo 
D3

3
  • ZÁRU

KA
 N

A B
EZ

PEČNOSTNÍ MECH
AN

IZM
US •    

roky

IBEo 
D3

kasIM
D3

3
  • ZÁRU

KA
 N

A B
EZ

PEČNOSTNÍ MECH
AN

IZM
US •    

roky

lIsBEo 
D3

4
  • ZÁRU

KA
 N

A B
EZ

PEČNOSTNÍ MECH
AN

IZM
US •    

roky

konstrukce
dveří typ dveří charakteristický popis

Bezpečnostní
 třída dle
en 1627 

JIštěno V

JIštěno V

JIštěno V

JIštěno V

BoDEch

BoDEch

BoDEch

BoDě

N/A

E30

E30

E30

E30

E30

na požádání
až do e45 a e60 d1

3
  • ZÁRU

KA
 N

A B
EZ

PEČNOSTNÍ MECH
AN

IZM
US •    

roky

tepelná 
izolace 
dveří

U=1,4
W/m2K

U=1,4
W/m2K

U=1,4
W/m2K

U=1,4
W/m2K



8 9
bezpečnostní dveře I exterIérové termo dveře I IntelIgentní dveře
zabezpečení oken I bytové bezpečnostní sklepy I mříže I kompletní 

BEzpEčnost DVEří zÁRUBně, těsnění, pRahy

konstrukce dveří 
řADA   

• Dva ocelové plechy  
po celé ploše dveří, 
svářeny a současně 
lepeny při vysokém tlaku

• Dvojitý ocelový rám 
s mnoha ocelovými 
výztuhami

• Kompozitní pancíř  
je po celé ploše dveří

konstrukce zárubně 
• Bezpečnostní profil 

ADLO zárubně 
a vícenásobné 
integrované 
vnitřní zesílení v 
místech uzamykání 
znemožňuje její 
roztažení a prohnutí 

• Nová bezpečnostní 
ADLO zárubeň 
garantuje vyšší 
bezpečnost              
než původní

Profil zárubně 
• Standardní tři tvary profilu 

zárubně: YH, UH, SH, 
• Hloubka profilu  

od 9 do 30 cm
• Na požádání i atypický  

rozměr a hloubka profilu

Drážkové ADlo těsnění  
dveří řADA   

• ADLO drážkové těsnění dokonale 
brání průniku hluku, úniku tepla  
a proniknutí zápachu

• Kvalitnější než běžné těsnění 
• Jednoduchá a rychlá výměna  

i svépomocí

silikonové lepené těsnění 
dveří řADA  

• Silikonové lepené těsnění brání 
průniku hluku, úniku tepla  
a proniknutí zápachu

Bezpečnostní ADlo práh  
dveří řADA  

• Bezpečnostní ADLO práh,  
celokovový, oboustranně  
pozinkovaný, sladěný s barvou  
dveří nebo s novou zárubní

• Drážkové vyměnitelné těsnění  
je součástí prahu

kovový ADlo práh dveří  
řADA 

• Kovový ADLO práh, oboustranně 
pozinkovaný, sladěný s barvou 
dveří nebo s novou zárubní

• Silikonové lepené těsnění se lepí 
k prahu

konstrukce dveří
řADA   

• Dva ocelové plechy  
po celé ploše dveří, 
svářeny              
a současně lepeny            
při vysokém tlaku

• Jednoduchý ocelový rám

Uzamykání dveří 
• Uzamykání dveří tvoří 

trezorový a nebo 
bezpečnostní rozvorový 
zámek

• Je chráněný ocelovými 
plechy a mnoha 
bezpečnostními 
výztuhami

• Je dostatečně robustní, 
vysoce bezpečný a 
maximálně spolehlivý

•  Je to „srdce“ dveří s 
prodlouženou zárukou

• ADLO jistící rozvorové 
zámky, jedno a 
trojbodové, výraznou 
mírou zvyšují bezpečnost 
dveří 

Pevné jistící body
• Pantovou stranu dveří chrání robustní pevné 

jistící body
• Chrání celou zadní stranu dveří
• Ideálně ochrání dveře před jejich vysazením 

z pantů a páčením

Jištění GUArDiA
• Zaručuje vyšší bezpečnost  

než standardní jistící body
• Speciálně vyvíjené a roky testované
• ADLO vlastní patentovou ochranu  

jištění GUARDIA

Trezorový rozvorový  
mechanizmus ADLO RESIST MT

Přídavný rozvorový  
zámek ADLO RESIST Xtrio  

Přídavný rozvorový 
zámek ADLO RESIST Mono

Bezpečnostní rozvorový 
zámek ADLO RESIST BN

YH           UH           SH 
              

Ukotvení zárubně
• Díky přivařeným 

bezpečnostním kotvám 
do zdiva a zesílení 
železobetonem je 
znemožněno vybourání 
celé zárubně ze stěny

řADA 

řez dveří řADA  

řADA řADA 

obložková zárubeň 
• Bezpečnostní ADLO zárubeň 

v obložkovém provedení 
pro dokonalejší překrytí 
stavebního otvoru

 • Typ zárubně s možností 
montáže i do sádrokartonové 
příčky

YH-Y        UH-Y  

řADA 

ADlo bezpečnostní zárubeň
• obsahuje vnitřní zesílení ve všech 

místech uzamykání, v oblasti 
hlavního zámku až 7,5 mm

• integrovaná vnitřní zesílení 
znemožňují její roztažení,  
roztrhnutí a páčení

Bezpečnostní panty 
• 3D nastavovací  
• Z masivní ocele určené 

pro vysokou zátěž
• Zaručující dlouhou 

životnost a komfort 
po celou dobu užívání 
dveří



10 11
bezpečnostní dveře I exterIérové termo dveře I IntelIgentní dveře
zabezpečení oken I bytové bezpečnostní sklepy I mříže I kompletní 

Koule

Rostex R1 Dekor, Oblé, 
Nerez matný, Klika - 
Madlo hranaté
Kat. čís.: 2120-0042

Rostex R1, Hranaté, 
Chrom Nerez lesklý, 
Klika – Koule
Katalogové číslo 
Kat. čís.: 2120-0001

Rostex R1, Astra, 
Nerez matný, Klika - 
Madlo hranaté 
Kat. čís.: 2120-0031

Madlo 
oválné

Madlo 
hranaté

Klika

BEzpEčnostní koVÁní

způsoby uchycení kování z nechráněného prostoru:

Povrchové úpravy kování rostex:

• Bezpečnostní kování slouží k manipulaci s dveřmi při jejich otvírání a zavírání
• Zároveň je také určeno k ochraně cylindrické vložky a uzamykacího 

mechanizmu dveří směrem z nechráněného prostoru 
• Překryté, otevřené a rozetové překryté bezpečnostní kování

4 4+

3

Rozetové kování Rostex 
R1/H, Hranaté, 
Nerez matný 
Kat. čís.: 2130-0001 

Chrom Nerez 
lesklý

Nerez matný Titan lesklý Nerez Titan 
matný

Bronz

Rostex R1, Oblé, 
Exclusive, Nerez matný, 
Klika - Madlo hranaté
Kat. čís.: 2120-0018

Další možnosti bezpečnostních kování na www.adlo.cz

Rostex R1, Oblé, 
Chrom Nerez lesklý, 
Klika – Koule
Katalogové číslo 
Kat. čís.: 2120-0004

3
Rostex R1, Oblé,  
Chrom Nerez lesklý,  
Klika - Madlo oválné
Katalogové číslo 
Kat. čís.: 2120-0005

3

Rostex R1, Oblé, Brit, 
Nerez matný, Klika - 
Madlo hranaté
Kat. čís.: 2120-0017

Rostex R4, Oblé, Chrom 
Nerez lesklý, 
Klika – Klika
Kat. čís.: 2120-0045

3

3

3

BEzpEčnostní Vložky

• Bezpečnostní cylindrická vložka slouží k odemykání a zamykání trezorového 
nebo uzamykacího mechanizmu dveří pomocí klíče

příslUšEnstVí DVEří

Kukátko 180° se jmenovkou

Rozetové kování Rostex 
R1/S, Oblé, 
Nerez matný 
Kat. čís.: 2130-0002

3

M
ad

lo
 sv

isl
é 

Re
sis

t, 
N

er
ez

 m
at

ný
 - 

O
bl

é 
O

-8
00

, K
at

al
og

ov
é 

čí
slo

 2
13

0-
00

47

M
ad

lo
 sv

isl
é 

Re
sis

t, 
N

er
ez

 m
at

ný
 - 

O
bl

é 
O

-1
20

0,
 K

at
al

og
ov

é 
čí

slo
 2

13
0-

00
48

M
ad

lo
 sv

isl
é 

Re
sis

t, 
N

er
ez

 m
at

ný
 - 

O
bl

é 
O

-1
80

0,
 K

at
al

og
ov

é 
čí

slo
 2

13
0-

00
49

M
ad

lo
 sv

isl
é 

Re
sis

t, 
N

er
ez

 m
at

ný
 - 

H
ra

na
té

 H
-6

20
, K

at
al

og
ov

é 
čí

slo
 2

13
0-

00
45

M
ad

lo
 sv

isl
é 

Re
sis

t, 
N

er
ez

 m
at

ný
 - 

H
ra

na
té

 H
-8

30
, K

at
al

og
ov

é 
čí

slo
 2

13
0-

00
46

Rostex RN1 Fondi,
Hranaté, Černá matná,
Klika - Madlo hranaté
Kat. čís.: 2120-0135

Rostex R1 Dekor, Oblé, 
Chrom Nerez lesklý, 
Klika – Koule 
Kat. čís.: 2120-0038

4 4+

3 3

3

n/a

4 4+

4

4

3

rB locxis ADlo  - 10 teleskopických stavítek, zdvojené 
teleskopické stavítko v klíči, chráněný ADLO profil

resist Xline - 10 teleskopických stavítek, 
aktivní stavítko v klíči

resist Qclass - 10 teleskopických stavítek, 
labyrint v klíči

resist rf7 - 7 jednoduchých stavítek

sv - dočasná stavební vložka

Emergency Olivka

Biometrická (motorická) vložka

Kukátko 180° 
černé matné s krytkou

Digitální kukátko LIVE WIFI DUAL

Černá matná

Povrchové úpravy kování tUono:

F1 Silver F4 BrownF9 Nickel F4 Černé

Příklady bezpečnostních kování:
M

ad
lo

 sv
isl

é 
Re

sis
t, 

Če
rn

á 
m

at
ná

 - 
O

bl
é 

O
-1

80
0,

 K
at

al
og

ov
é 

čí
slo

 2
13

0-
00

82
M

ad
lo

 sv
isl

é 
Re

sis
t, 

Če
rn

é 
m

at
né

 - 
O

bl
é 

O
-1

20
0,

 K
at

al
og

ov
é 

čí
slo

 2
13

0-
00

81



12 13
bezpečnostní dveře I exterIérové termo dveře I IntelIgentní dveře
zabezpečení oken I bytové bezpečnostní sklepy I mříže I kompletní 

Exteriérové provedení 
Termal exteriér

Color exteriér

lIštoVanÝ DEsIgn DVEříDEsIgn DVEří

hlaDkÝ DEsIgn DVEří

Lamino

Lampre D1

Color interiér

Přírodní Dýha

Masiv

HLADKÉ    LIŠTOVANÉ  PROFILOVÉ    KAZETOVÉ    PROSKLENÉ

lamino                               

color mokrý proces

Barevnost tisku nemusí odpovídat skutečnosti
Seznam aktuálních povrchů s možností jejich stažení najdete na www.adlo.cz

ŠED 014

JAV 380 BF 344

JKR 450

BIE 113

DUB 308

SNA 474OTM 505

PIN 475

BUK
FIGURÁLNÍ

OŘECH 
TMAVÝ

DNO 517

DUB 
NOMA

ŠVESTKA 
NATURAL

Půldrážka dveří
• Všechny typy mají standardně povrchovou 

úpravu i v půldrážce z boku dveří

Základní, rovný a hladký povrch dveří.

Vznikne nalepením  
ozdobných lišt na hladký 
povrch dveří. 
Lišty plasticky vystupují  
nad povrch  
dveří.

LB
 - 

O
bl

á

LR
 - 

Ru
st

ik
ál

ní
LP

 - 
Pl

oc
há

tabulka vhodnosti použití dveří

typy lišt a jejich povrchové úpravy
interiérové lišty
• LB Lišta oblá – povrchová úprava Lamino, Color
• LR Lišta rustikální – povrchová úprava Lamino, Color
• LO Lišta oblá – povrchová úprava Color
• LP Lišta plochá – povrchová úprava Color, Anticor
• ALU Lištování - plochá hliníková lišta
exteriérové lišty
• LO Lišta oblá - povrchová úprava Color, termal
• LP Lišta plochá – povrchová úprava Color, Anticor

Příklady tvarů lištování - další tvary na www.adlo.cz 

Interiérové provedení 

L 100

L 370

L 360

L 451

L 101

L 371

L 400

L 503

L 200

L 373

L 420

L 353

L 250

L 554

L 203

L 520

L 251 L 350

L 551

L 204

L 522

L 552

L 500

L 107

L 351

L 553

L 450

PINIEŠEDÁBÍLÁ 

JAVOR

JAVOR
KRÁLOVSKÝ

atyp

Vlastní
 tvar

JAD 398 

JAVOR 
ADRIA 

DUB

Dveře lištované atyp, lišty anticor

H1151 H3734

H1145

H1582H1298

H1277W980

Bílá 
Perlička

akát 
Skořice

JaSan 
PíSkový

Buk 
ellmau

DuB 
BarDolino

ořech 
DiJon

DuB 
authentic

U 763

Perlově 
šeDá

H1521

Javor 
meDový

H3303

DuB 
hamilton

BNR 572

Buk norD

DRG 563

DuB 
kronBerg

DGA 571

DuB 
garDena

PAO 568

PalDao

Lišty interiérové
Typy lišt

LB - Oblá LR - Rustikální LO - Oblá LP - PlocháALU

Typy líšt
Lišty interiérové i exteriérové

terMAl

lampre D1

• Vícesložková polyuretanová barva matná, lesklá nebo vysoký lesk, celá škála RAL

TERMAL 
A14SME

RAD TERMO

TERMAL 
89E

RAD TERMO

TERMAL 
N85GME

RAD TERMO

TERMAL 
7E

RAD TERMO

DL 42DL 73 DL 05 DL 36 CEDL 84DL 86

DL 81 EDL A 65 SA DL 65 SMA
VODOROVNý VzOR

DL 106 CE DL N 17 SMA

DL N 17 SA

DL N 38 SADL A 40 SA

TERMAL 
N42SME

RAD TERMO

TERMAL 
30E

RAD TERMO

H3702

ořech 
Pacifik 
taBák



14 15
bezpečnostní dveře I exterIérové termo dveře I IntelIgentní dveře
zabezpečení oken I bytové bezpečnostní sklepy I mříže I kompletní 

Příklady profilových tvarů - další tvary na www.adlo.cz

kazEtoVÝ DEsIgn DVEřípRoFIloVÝ DEsIgn DVEří

Profil color
• Vícesložková polyuretanová barva matná
• Celá škála RAL

Profil Přírodní lakovaná Dýha
• Přírodní Dýha, chráněná vícenásobným lakováním
• Reálná kresba dřeva po celém povrchu

Profil Přírodní Masiv
• Přírodní dřevo
• Vyniká přirozená struktura masivního dřeva v celé hloubce profilu

kazetové color
• Klasický styl kazet pro zachování tradičního vzhledu
• Používá se především na výrobu replik historických dveří
• Vícesložková polyuretanová barva matná
• Celá škála RAL

Úrovně kazet

Příklady kazetových tvarů - další tvary na www.adlo.czF 100

K 100

K 351

K 258

F 321

F 154

F 451

F 101

K 101

K 203

K 260

F 370

F 152

F 453

F 200

K 200

K 253

K 261

F 371

F 150

F 552

F 250

K 250

K 254

K 262

F 360

F 300

F 553

F 251

K 251

K 255

K 259

F 156

F 151

F 203

F 350

K 252

K 204

K 157

F 155

F 153

F 522

F 351

K 350

K 353

F 373

F 551

atyp

Vznikne vyfrézováním 
drážky do hladkého 
povrchu dveří.
Profilové drážky jsou  
pod povrchem dveří.

atyp

Vlastní
 tvar

Vlastní
 tvar

Dveře s profilovým designem F250

pRoFIloVÝ DEsIgn DVEří

Dveře s kazetovým designem KV1 350

Př
íro

dn
í  

M
as

iv
Př

íro
dn

í D
ýh

a
Co

lo
r

KN
 - 

1
KV

 - 
1

KN
 - 

2

Replika historického 
designu dveří.



16 17
bezpečnostní dveře I exterIérové termo dveře I IntelIgentní dveře
zabezpečení oken I bytové bezpečnostní sklepy I mříže I kompletní 

P 523 P 552 P 553 P 522 P 520 P 107

Bezpečnostní pancéřové sklo
• Izolační TERMO Trojsklo se součinitelem prostupu tepla U=0,6
• Prostřední pancéřové sklo s odolností vůči rozbití v závislosti na  
  bezpečnostní třídě
• Speciální kotvení s vysokou bezpečností a ochranou proti vytlačení
• Možnost rozdílného vzhledu skla zevnitř - zvenku

řezy pancéřových skel v provedení terMo trojsklo

Příklady tvarů prosklení - další tvary na www.adlo.cz

Connex 
(6mm)

P4A  
(8mm) BT-2

P5A  
(10mm) BT-3

P6B  
(18mm) BT-4

P100

P220

P 106

P 101

P 370

P 503

P 200

P 372

P 450

P 105

P 300

P 451

P 202

P 554

P 453

P 352

P 500

P 550

P 420

P 203

P 502

Jedinečné 
spojení 
prosvětlení 
interiéru 
s vynikající 
tepelnou 
izolací 
a vysokou 
ochranou proti 
překonání. 
Vhodné  
především  
pro exteriérové  
TERMO Dveře. 
Certifikované 
a odzkoušené 
ukotvení skla 
do rámu.

Zalištování 
prosklení

LO - Oblá

LP - Plochá

Vlastní
 tvar

atyp

světlík přináší:
• Prosvětlení  

do prostoru za dveřmi
• Esteticky doplňuje 
  sestavu s dveřmi
• Vyplní a uzavře stavební 

otvor
 
Unikátní stavebnicový 
systém umožňuje 
poskládat ze světlíků 
a dveří nekonečné 
množství kombinací.

Pestrá a široká škála 
designů, barevného 
provedení a sestav 
světlíků.

Rozměry světlíku na míru 
do stavebního otvoru.

TERMO izolační vlastnosti 
se součinitelem prostupu 
tepla až do U=0,6.

Certifikované a 
odzkoušené:
- prosklení dle ENV 1627
- ukotvení skla do rámu
- uchycení rámu do stěny

Provedení světlíků – při pohledu ze strany pantů

vzhled a barevnost skel

S-V12
S-D12

S-V13
S-D13

S-V14
S-D14

S-V15
S-D15

S-V20
S-D20

S-V21
S-D21

S-V22
S-D22

S-V23
S-D23

S-V24
S-D24

S-V25
S-D25

S-V30
S-D30

S-V31
S-D31

S-V26
S-D26

S-V27
S-D27

S-V28
S-D28

S-V29
S-D29

S-V32
S-D32

S-V33
S-D33

čiré skLo

paTTerned
sTopsoL
modrý

maTeLux

deLTa
čirá

siLviT
bronz

sTopsoL
bronz

dubová kŮra 
čirá

dubová kúra 
bronz

chinchiLa
čirá

chinchiLa
bronzgrepi

typy světlíků

Pr
os

kl
en

ý 
sv

ět
lík

  
TE

RM
O

 Tr
oj

sk
lo

D
es

ig
no

vý
 sv

ět
lík

Pr
os

kl
en

ý 
sv

ět
lík

 
Iz

ol
ač

ní
 Tr

oj
sk

lo
Pl

ný
 sv

ět
lík

pRosklEnÝ DEsIgn DVEří sVětlíky

Dveře s prosklením P 370, zalištování LP Anticor

2 3 4

Dveře s bočním světlíkem a nadsvětlíkem

masTercarre



18 19
bezpečnostní dveře I exterIérové termo dveře I IntelIgentní dveře
zabezpečení oken I bytové bezpečnostní sklepy I mříže I kompletní 

O
vl

ád
ac

í m
ec

ha
ni

zm
us

 
pe

vn
éh

o 
kř

íd
la

AD
LO

 R
ES

IS
T 

ZP
K

noBlEssE DEsIgn DVEří

Prosklené dveře noblesse
• Proč se nedívat na bezpečnostní dveře jako na 

estetické umělecké dílo? Harmonie, krása, noblesa
• Současně ta nejvyšší bezpečnost proti vloupání, 

maximální tepelná izolace, vysoká kvalita, trvanlivost 
a spolehlivost

• Pomyslná laťka se posouvá ještě výše, pro Vás, naše 
nejnáročnější zákazníky

Více v katalogu 
ADLO Noblesse

Dvoubarevná 
zárubeň

Obložení 
zárubně

řez bezpečnostní zárubní
• Ocelový profil
• Oboustranné elektrolytické zinkování zaručuje protikorozní odolnost
• Fosfátování zaručuje další zvýšení trvanlivosti konečné povrchové 

úpravy
• Práškově lakovaná, vypalovaná povrchová úprava garantuje 

neporovnatelně vyšší kvalitu, trvanlivost, exkluzivní ochranu a vzhled 
než natíraná zárubeň

Povrchové úpravy zárubně
• V pozinku
• Práškově lakovaná, vypalovaná RAL
• Lakovaná speciální ADLO technologií DŘEVODEKOR
• Nástřik RAL mokrý proces
• Obložení zárubně zvenku: Lamino, Dýha, Masiv

Práškově lakovaná, vypalovaná barva - standardní barvy, matné

DřevoDekor

rozdílný vzhled zárubně zevnitř – zvenku

• Atypické barvy zárubně, celá škála RAL v provedení lesklá, případně matná

• Každá DŘEVODEKOR zárubeň je originál, 
není možné zajistit úplně identický povrch

Dveře NOBLESSE Vedeta 003

DVoUkříDlÉ DVEřE

DEsIgn zÁRUBní

RAL 9003 RAL 1001 RAL 8017 RAL 7047 RAL 7016RAL 9010 

DD Dub šedý

DD Adria DD Ořech

DD Wenge

DD Javor

DD Aida

DD Dub

DD Kaštan

DD Borovice

DD Sonic DD RusticaDD Siena

DD Pinie Light

DD Ořech tmavý

DD Reigoletto

DD PinieDD Javor light

Dvoukřídlové bezpečnostní dveře
• dvoukřídlé vchodové dveře jsou jedinečné, neboť se vždy vyrábějí 

na míru, přesně podle přestav a potřeb zákazníka
• možnost použití do interiéru i do exteriéru
• maximální rozměr jednoho dveřního křídla může být až 105/250cm
• dvoukřídlé vchodové dveře mají jednoduché a lehce ovladatelné 

rozvorové uzamknutí druhého křídla

Dvoukřídlé dveře, Kazetové, Prosklené, rozměr 240 cm x 150 cm 



20 21
bezpečnostní dveře I exterIérové termo dveře I IntelIgentní dveře
zabezpečení oken I bytové bezpečnostní sklepy I mříže I kompletní 

nEpREkonatEľnÉ DVERE

A
D

LO
 B

D
 2

0
0

 Z
3 

Te
rm

o
A

D
LO

 B
D

 2
0

0
 A

2 
Te

rm
o

A
D

LO
 B

D
 2

0
0

 Z
1 

Te
rm

o
A

D
LO

 B
D

 2
0

0
 T

2 
Te

rm
o

A
D

LO
 B

D
 2

0
0

 T
1 

Te
rm

o

EI 30 / E W 3
0

39dB
na požiadanie
33dB a 42dB

zEnIt

zEnEl

aDUo

tEDUo

tEJEn

součinitel prostupu tepla 
terMo dveří

E30

A
D

LO
 B

D
 2

0
0

 D
 T

er
m

o
A

D
LO

 B
D

 2
0

0
 C

 T
er

m
o

A
D

LO
 B

D
 2

0
0

 B
 T

er
m

o

DEntRo

cRUDo

BalIo

součinitel prostupu tepla 
terMo trojsklo

U=1,0
W/m2K

U=0,6
W/m2K

EI 30 / E W 3
0

39dB
na požiadanie
33dB a 42dB

E30

EI 30 / E W 3
0

39dB
na požiadanie
33dB a 42dB

E30

EI 30 / E W 3
0

39dB
na požiadanie
33dB a 42dB

E30

EI 30 / E W 3
0

39dB
na požiadanie
33dB a 42dB

E30

EI 30 / E W 3
0

39dB
na požiadanie
33dB a 42dB

E30

EI 30 / E W 3
0

39dB
na požiadanie
33dB a 42dB

E30

EI 30 / E W 3
0

39dB
na požiadanie
33dB a 42dB

E30

DVEŘE TROJSKLO

U=1,0
W/m2K

U=0,6
W/m2K

DVEŘE TROJSKLO

U=1,0
W/m2K

U=0,6
W/m2K

DVEŘE TROJSKLO

U=1,0
W/m2K

U=0,6
W/m2K

DVEŘE TROJSKLO

U=1,0
W/m2K

U=0,6
W/m2K

DVEŘE TROJSKLO

U=1,0
W/m2K

U=0,6
W/m2K

DVEŘE TROJSKLO

U=1,0
W/m2K

U=0,6
W/m2K

DVEŘE TROJSKLO

U=1,0
W/m2K

U=0,6
W/m2K

DVEŘE TROJSKLO

BEzpEčnostní DVEřE 
EXtERIÉR řaDa 
konstrukce 

dveří typ dveří
trezorový

mechanizmus
Počet

jistících bodů
Požární odolnost dle  

en 16034  
zvuková
izolace

Bezpečnostní 
třída dle 
en 1627 

VELMI VYSOKÁ
OCHRANA

VEN        DOVNITŘ 
OTVÍRANÉ 

4+

 

15

 • Z

ÁRU
KA

 N
A 

TR
EZOROVÝ MECHAN

IZM
US • 

 

13

 • Z

ÁRU
KA

 N
A 

TR
EZOROVÝ MECHAN

IZM
US • 

JIštěno V 

JIštěno V 

BoDEch

23

VEN         DOVNITŘ 
OTVÍRANÉ 

VYSOKÁ 
OCHRANA

4 17
BoDEch

VYSOKÁ 
OCHRANA

VEN        DOVNITŘ 
OTVÍRANÉ 

3

VYSOKÁ 
OCHRANA

VEN        DOVNITŘ 
OTVÍRANÉ 

3+

VYSOKÁ 
OCHRANA

VEN        DOVNITŘ 
OTVÍRANÉ 

3

  • Z

ÁRU
KA

 N
A 

TR
EZOROVÝ MECHAN

IZM
US • 

11

9
  • Z

ÁRU
KA

 N
A 

TR
EZOROVÝ MECHAN

IZM
US • 

9
  • Z

ÁRU
KA

 N
A 

TR
EZOROVÝ MECH

AN
IZM

US • 

JIštěno V 

JIštěno V 

JIštěno V 

BoDEch

BoDEch

BoDEch

13

11

ZÁKLADNÍ
OCHRANA

VEN        DOVNITŘ 
OTVÍRANÉ 

2

JEDNODUCHÁ
OCHRANA

VEN        DOVNITŘ 
OTVÍRANÉ 

1
3

  • ZÁRU
KA

 N
A B

EZ
PEČNOSTNÍ MECH

AN
IZM

US •    
roky

3
  • ZÁRU

KA
 N

A B
EZ

PEČNOSTNÍ MECH
AN

IZM
US •    

roky

JIštěno V

JIštěno V

JIštěno V

BoDEch

BoDEch

BoDě

N/A

3
  • ZÁRU

KA
 N

A B
EZ

PEČNOSTNÍ MECH
AN

IZM
US •    

roky



22 23
bezpečnostní dveře I exterIérové termo dveře I IntelIgentní dveře
zabezpečení oken I bytové bezpečnostní sklepy I mříže I kompletní 

EXtERIÉRoVÉ tERMo 
DVEřE a zÁRUBně

exteriérové terMo izolační vlastnosti zárubně a prahu
• Unikátní dvojitá konstrukce odděluje venkovní a vnitřní část zárubně 

vnitřní izolací
• Svými termoizolačními vlastnostmi dokonale přerušuje tepelný most.
• Součinitel prostupu tepla zárubně U=1,1.
• Při venkovních mrazech zabraňuje srážení vzdušné vlhkosti z vnitřní 

strany (při max. vnitřní objemové vlhkosti 50% podle STN 730540).
• Plně zinkovaná ocelová konstrukce s extrémně odolnou povrchovou 

úpravou práškovým lakováním a vypalováním v peci.
• Speciálně tvarovaný práh z masivního antikorového plechu zaručuje 

extrémně dlouhou živostnost a odolnost proti zatékání a prosakování 
dešťové vody.

• Hloubka zárubně podle potřeby od 16 cm do 60 cm.

řez dveřního křídla  terMo

vhodné i do nízkoenergetických budov

Exteriérové TERMO dveře, Prosklené PS370, nadsvětlík

Příklady realizacích exteriérových terMo dveří

exteriérový terMo práh – pohled zvenku

ADLO drážkové těsnění  
v anšlágu TERMO dveří

ADLO drážkové těsnění  
v TERMO zárubni 

Zamykání a nastavení 
TERMO dveří

exteriérový terMo práh – pohled zevnitř

terMo izolační vlastnosti dveří
• Trojnásobná tepelná izolace uvnitř dveří unikátním systémem TERMO
• Pevná, plně zinkovaná ocelová konstrukce dokáže odolávat násilnému
vloupání v bezpečnostních třídách od RC 0 až po nejvyšší RC 4+.
• Úplné oddělení vnitřní a vnější konstrukce izolačními deskami dokonale 

odstraňuje tepelné mosty.  I při mrazech tak vnitřní strana dveří zůstává s 
teplotou příjemnou na dotek.

• Dvojnásobné těsnění po celém obvodu dveří chrání v zimních měsících 
unikání chladného vzduchu dovnitř a úniku tepla ven, v letních měsících 
je to opačně. 

• Vícesložková povrchová úprava dveří TERMAL odolává vodě, mrazu a 
slunečnímu záření

• Umožňuje všechny prosklené designy dveří s certifikovaným 
pancéřovaným sklem a speciálním uchycením skla v bezpečnostních 
třídách od RC 1 po RC 4. Celková tloušťka skla odpovídá celkové tloušťce 
dveří, což zaručuje jeho výborné izolační vlastnosti. Součinitel prostupu 
tepla je U=0,6.

• Tloušťka dveří je od 67mm po 85mm podle designu. 
• Součinitel prostupu tepla dveří U=1,0.
• Zvuková izolace 39 dB.
• Maximální výška jednoho dveřního křídla 235 cm, maximální šířka 105 

cm, možnost dvoukřídlého provedení.
• Vhodné i do nízkoenergetických budov a dřevostaveb.



24 25
bezpečnostní dveře I exterIérové termo dveře I IntelIgentní dveře
zabezpečení oken I bytové bezpečnostní sklepy I mříže I kompletní 

Jak VyBRat 
BEzpEčnostní DVEřE

4

5

Jakou bezpečnost požadujete?

FotogalERIE 
REalIzací

5 kroků pro správný výběr bezpečnostních dveří
kam chcete bezpečnostní dveře, do bytu nebo do domu?

Do bytu Do domu

Dveře se světlíkemDvoukřídlé dveřeJednokřídlé dveře

Protipožární a zvuková odolnost
výběr bezpečnostního kování, vložky a příslušenství

Jistící bod do podlahy Inteligentní dveře

Bezpečnostní kování Bezpečnostní vložka Pro zvýšení bezpečnosti

DesiGn: Jak budou vaše dveře vypadat?

Hladké Lištované Kazetové Profilové Prosklené Dýha Figura Noblesse

zárUBeŇ: Bezpečnostní dveře do nové zárubně.

Bezpečnostní dveře 
do nové ADLO zárubně

3

2

1

JEDNODUCHÁ
OCHRANA

VEN        DOVNITŘ 
OTVÍRANÉ 

1
ZÁKLADNÍ
OCHRANA

VEN        DOVNITŘ 
OTVÍRANÉ 

2
VYSOKÁ 

OCHRANA

VEN        DOVNITŘ 
OTVÍRANÉ 

3
VEN         DOVNITŘ 

OTVÍRANÉ 

VYSOKÁ 
OCHRANA

4

OCHRANA 
TREZOROVÉHO 

TYPU

DOVNITŘ
OTVÍRANÉ

5
řADA   řADA   

vchodové bezpečnostní dveře do bytu

vchodové terMo bezpečnostní dveře do rodinných mů



26 27
bezpečnostní dveře I exterIérové termo dveře I IntelIgentní dveře
zabezpečení oken I bytové bezpečnostní sklepy I mříže I kompletní 

zaBEzpEčEní okEn

…z oByčEJnÝch okEn UDělÁME 
                                             BEzpEčnostní...
Kombinací a použitím více ochranných prvků při zabezpečení původního okna 
vzniká důležitá překážka při jeho možném překonání a pokusu o násilné vniknutí 
do chráněného prostoru.

Uzamykací mechanizmus okna (UMo) – odolává mechanickému 
a fyzickému překonání otvíravé části okna a okenního rámu
Uzamykatelná klika  – znemožňuje odemknutí a otevření okna  
bez použití klíče
zabezpečení pantů  – chrání okno a okenní rám proti vysazení  
okna z pantů, pro výklopná i nevýklopná okna 
Bezpečnostní folie  – chrání skleněnou výplň okna proti mechanickému 
nebo fyzickému rozbití

Každé zabezpečení oken je vyrobeno na zakázku pro konkrétního zákazníka, 
přesně dle jeho představ, požadavků a možností realizace.

Detaily realizace zabezpečení oken

Horní protikus

Uzamykací 
mechanizmus okna 

(UMO)

Spodní protikus Uzamykatelná klika Zabezpečení pantu

Uzamykací mechanizmus okna (UMo)
• Certifikovaná odolnost vůči násilnému překonání dle ENV 1627             
  až ve 3. bezpečnostní třídě – „vysoká ochrana“
• Odolnost proti tlaku až 600 Kg a vůči páčidlu délky až 75 cm 
• Uzamčení při každém zavření okna 
• Masivní uzamykací body z vysoce kvalitní oceli 
• Výroba na míru od 40 cm až po 250 cm výšky, případně šířky

Provedení dílů

Povrchová úprava – Práškově lakovaná, vypalovaná barva

• Standardní barvy v provedení matná

• Atypické barvy, celá škála 
RAL v provedení matná

RAL 9003 RAL 1001 RAL 8017RAL 7047

Uzamykatelná klika

• Uzamčení jednoduchým stisknutím vložky
• Otevření okna jen s použitím klíče 
• Možnost sjednocení více klik na jeden klíč

zabezpečení pantů

Zabezpečení pantu ADLO 
pro nevýklopná okna

Zabezpečení pantu 
pro výklopná okna

Bezpečnostní fólie
• Vysoce bezpečné fólie tloušťky 100 a 300 mikronů
• Certifikovaná odolnost fólie dle STN EN 356 v třídě P2A
• Pevnost proti úderu 100 mikronové fólie – 7,896 Kg/1 cm2
• Pevnost proti úderu 300 mikronové fólie – 23,687 Kg/1 cm2
• Nepropustnost UV záření od 96 % až do 99 %
• Profesionální lepení fólie pod lišty okna

Lepení fólie pod lišty

100 
mikronů 

čirá

300 
mikronů 

čirá

300 
mikronů 
stříbrná

zrcadlová

300 
mikronů 
matná

pískovaná

Montáž zabezpečení oken
Montáž ochranných prvků okna vykonávají zkušení 
technici firmy ADLO s dlouholetou praxí ve svém 
oboru.

RAL 8008

FAS97 FAS101

VYSOKÁ 
OCHRANA

VEN        DOVNITŘ 
OTVÍRANÉ 

3

RAL 7016



28 29
bezpečnostní dveře I exterIérové termo dveře I IntelIgentní dveře
zabezpečení oken I bytové bezpečnostní sklepy I mříže I kompletní 

Montáž sklepa
 
Montáž Bytového bezpečnostního sklepa 
vykonávají zkušení technici firmy ADLO                
s dlouholetou praxí ve svém oboru.

• Atypické barvy, celá škála RAL v provedení lesklá, případně matná

Bytový bezpečnostní sklep je originální ADLO řešení, které dokáže nahradit původní 
dřevěné laťkové sklepní kóje.

Detaily realizace Bytového bezpečnostního sklepa

Bezpečnost a konstrukce 

Stěny a dveře bytového bezpečnostního sklepa jsou vyrobené z ocelových plechů, 
které jsou speciálním způsobem přichycené do ocelových rámů. Jednotlivé části 
stěn se skládají ze stavebnicového systému, navzájem pospojovaného pomocí 
chemického kotvení, uchyceného o stěny prostoru.

Provedení dílů

trapézové - plné Perforované

Povrchová úprava – Práškově lakovaná, vypalovaná barva matná

Příklady možných variant

Stavebnicový systém umožňuje vytvoření nepřekonatelného množství variací a 
kombinací jakýchkoli rozměrů sklepních stěn.

ADLO RESIST BN 
bezpečnostní 

rozvorový zámek

Vložka

BytoVÝ BEzpEčnostní 
sklEp

Přizpůsobení 
rozvodům ve sklepě

Horní uzamykací bod 
jištění GUARDIA

Integrované bezpečnostní 
kování s vložkou

Protikus spodního 
uzamykání

Uchycení Spodní uzamykací bod 
jištění GUARDIA

Protikus hlavního 
uzamykání

Počet 
jistících 

bodů
konstrukce Bezpečnostní 

mechanizmus

rozvorový zámek a způsob uzamykání

V křídle sklepních dveří se nachází rozvorový bezpečnostní zámek 
ADLO RESIST BN, ovládaný bezpečnostní  
cylindrickou vložkou. Vložka zámku    
je chráněná integrovaným kováním 
proti vylomení a násilnému páčení.
Možnost sjednocení vložky  
s klíčem od bytu.

JIštěno V

BoDEch

4 3

X LINE Q class RF7 SV

4 4+

RB Locxis

4 4+

4
  • ZÁRU

KA
 N

A B
EZ

PEČNOSTNÝ M
ECH

AN
IZM

US •  
roky

ZÁKLADNÁ
OCHRANA

VON        DNU
OTVÁRATEĽNÉ 

2

Bezpečnostní 
třída dle 
en 1627

záruka Jištění 
GUArDiA

RAL 9003 RAL 1001 RAL 8017 RAL 7047 RAL 7016RAL 9010 



30 31
bezpečnostní dveře I exterIérové termo dveře I IntelIgentní dveře
zabezpečení oken I bytové bezpečnostní sklepy I mříže I kompletní 

MřížE otVíRaVÉ

Máte atypický požadavek na ochranu svého 
majetku proti krádeži či vloupání? 
Neexistuje na trhu profesionální výrobek, který by 
Vaše požadavky splňoval? Potřebujete skutečně 
odbornou a reálnou ochranu?

Ochrana elektroměru, 
bezpečnostní třída 3

• Speciální řešení pro Vás, s nejvyšší úrovní ochrany,               
v profesionálním provedení

• Masivní ocelové tyče po celé výšce 
bez přerušení, pevná ocelová 
pásovina s přesně frézovanými otvory, 
bezpečnostní trezorové panty

• Unikátní ochrana vůči přeřezání díky 
vnitřní otočné tyči

• Zesílení ve všech místech nejčastějšího 
napadení

• Vysoká protikorozní odolnost, 
trvanlivost a barevná stálost

• Osazení do bezpečnostní ADLO 
zárubně vyplněné železobetonem

Visací zámek s tvrzeným okem

• Ochrana proti přeřezání. Dvojité 
masivní ocelové tyče. Každá 
masivní ocelová tyč je zdvojená, 
přičemž vnitřní tyč je otočná, což 
znemožňuje její přeřezání

• Nemožnost odmontování celé 
mříže

•  Vysoká protikorozní odolnost                 
a barevná stálost

• Estetické umístění dovnitř ostění 
okna, které nenarušuje vzhled 
fasády. Možnost montáže před i 
po zateplení a ukončení fasády

MřížE pEVnÉ

Bezpečnostní ADlo mříž otvíravá

Bezpečnostní ADlo mříž pevná

Příklady speciálních řešení

Průlez pro psy

ADLO RESIST BN 
bezpečnostní 

rozvorový zámek

Otvíravá mříž s integrovaným 
rozvorovým zámkem

spEcIÁlní řEšEní

Otvíravá mříž s visacími zámky

IntElIgEntní 
BEzpEčnostní DVEřE 

Visací zámek  
s ochranou Hasp               

sIm

BioMetrické
• Bluetooth motorizované ovládání dveří
• Vaším prstem nebo mobilním telefonem dveře plně zamknete/

odemknete a to ve všech jistících bodech
• Odjistíte dokonce i střelku, takže dveře se sami pootevřou
• Možné ovládat až 100 různými otisky prstů, z toho 3 jsou autorizační
• Bezdrátově spojenou čtečku otisků prstů si umístíte podle vaší potřeby v 

blízkosti dveří, tak aby nepřišla do styku s deštěm 
• Vlastní baterie, dobíjení přes micro USB port
• Zachování možnosti ovládání dveří bezpečnostním klíčem Resist XLINE, 

nebo RB LOCXIS ADLO
• bez nutnosti instalace kabelů do stěn

live wifi DUAl
- aktivně chrání samy sebe i prostor před dveřmi 24hod. denně,  

a to za světla i tmy v úhlu až 1800

- přes váš mobil vás naživo informují obrazem i zvukem o každé osobě, 
která se před nimi objeví 

- dokážete s ní okamžitě komunikovat, ať jste kdekoliv, aniž by dotyčná 
věděla, kde se nacházíte

- uložení videozáznamu přímo ve vašem mobilu
- duální systém umožňuje naživo sledovat i prostor za dveřmi ve vaší 

domácnosti
- duální obrazovka umožňuje naživo kombinovat současně obraz  

před dveřmi, za dveřmi i pohled z vašeho mobilu
- nevyžaduje žádné externí elektrické připojení
- 7” IPS dotyková obrazovka, HD video, rozlišení 1920 x 1080
-  čtyřjádrový 1,2 GHz procesor pro vysokou rychlost, interní pamět  

8 GB, baterie 10 000 mAh pro dlouhou výdrž
- potřebné WIFI připojení

Visací zámek s ochranou oka                   



náš vlastní vývoj, 
konstruktéři i odborníci 
v našem výrobním 
závodě vyrábí dveře pro 
vás, dle vaší konkrétní 
představy. 

nepracujeme přes 
externí prodejce a různé 
montážní firmy. každý 
s kým u nás přijdete 
do kontaktu jsou naši 
vlastní kolegové - 
odborníci. 

prodej, výroba, montáž, 
máte pouze jednoho  
partnera – adlo. 

Již 30 let.

Jozef adame
mezinárodně uznávaní odborník  
v oblasti ochrany a bezpečnosti bydlení 

kompletní a aktuální informace 
získáte v každé aDlo prodejně:
 
• PRAHA 4 - Modřany, Písková 27a, 270 002 333
• BRNO, Slovákova 11, 541 214 903
• PLZEŇ, Plovární 35, 702 174 363

nebo kontaktujte Vám nejbližšího 
aDlo obchodního zástupce:

• Středočeský , Jihočeský, Liberecký, Královéhradecký,  
  Pardubický, Ústecký kraj: 607 044 825
• Zlínský , Olomoucký , Jihomoravský , Moravskoslezský,   
  Vysočina: 724 965 123
• Plzeňský , Karlovarský: 724 965 385

www.adlo.cz

Katalog je platný od 1. 3. 2023  do vydání nového katalogu. Katalog je vydán společností  
ADLO – bezpečnostní dveře s. r. o. Všechna práva vyhrazena – je zakázáno vydávání nebo použití 
mechanické nebo elektronické verze textů, obrázků a nákresů obsažených v tomto katalogu bez 
výhradního písemného souhlasu společnosti ADLO – bezpečnostní dveře s.r.o. Společnost ADLO 
– bezpečnostní dveře s. r. o. si vyhrazuje právo změn výrobků a nabídky sortimentu po dobu 
platnosti katalogu a to bez předchozího upozornění. Společnost ADLO – bezpečnostní dveře s. r. o. 
nezodpovídá za možné tiskové chyby.


